
ZARZĄDZENIE NR 52/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018r. 
poz. 994  z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)), § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok Nr 
XLVII/349/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2018r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018r., poz. 111), zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4.000.000,00 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy Mszczonów w wysokości 4.000.000,00 zł.

§ 2. Kredyt zostanie zabezpieczony wekslem In blanco i deklaracją wekslową do wysokości rat kredytu 
i należnych odsetek.

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy Mszczonów – podatku od nieruchomości w latach 
2019 – 2024. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366

Id: 20C210CD-0DC9-47F5-B635-2DE593B3000A. Przyjęty Strona 1




